
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Żerków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 506) w związku z art. 70 § 2 K.p., Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Bronisławę Rogacką ze stanowiska Skarbnika Gminy Żerków.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1AC6DC60-01EF-49B7-8294-E015172667F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr VI/47/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2019 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Żerków

Pani Bronisława Rogacka - Skarbnika Gminy Żerków w dniu 8 kwietnia 2019 roku złożyła do
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków wniosek dotyczący rozwiązania stosunku pracy, co skutkuje
koniecznością odwołania dotychczasowego Skarbnika Gminy Żerków.

Burmistrz Miasta i Gminy Żerków realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym
złożył wniosek do Rady Miejskiej Żerkowa o odwołanie Pani Bronisławy Rogackiej
ze stanowiska Skarbnika Gminy Żerków.
Wobec formalnego odwołania Pani Bronisławy Rogackiej z zajmowanego stanowiska wymagane jest
podjęcie stosownej uchwały.

Id: 1AC6DC60-01EF-49B7-8294-E015172667F2. Podpisany Strona 1




